2
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.03.2025
	№
	716

г. Первоуральск

Об утверждении проектной документации «Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на ликвидацию и рекультивацию несанкционированной свалки в п.Новоуткинск городского округа Первоуральск»

В соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ
«Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального округа Первоуральск, положительного заключения Центрально-Черноземного межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 29 января 2025 года № 065-1-0116П-25, утвержденного приказом   Центрально-Черноземного межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 29 января 2025 года
№ 79/3, положительного заключения государственной экспертизы ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ» от 18 декабря 2023 года № 66-1-1-1-077917-2023, положительного заключения негосударственной экспертизы общества с ограниченной ответственностью «СибСтройЭксперт» от 11 февраля 2025 года № 66-2-1-2-006271-2025, Администрация муниципального округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектную документацию «Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на ликвидацию и рекультивацию несанкционированной свалки в п.Новоуткинск городского округа Первоуральск» (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального округа Первоуральск по жилищно-коммунальному хозяйству, городскому хозяйству и экологии Д.Н. Полякова.

	Глава муниципального округа Первоуральск
	                                                   И.В. Кабец

[bookmark: _GoBack]

image1.png